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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41818032I

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit CAMAIORA&PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Nikolla Tupe, P.2, Sh.4, AP.26 1000

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit KOMUNIKIM - BOTIME - Konsulencë dhe ofrim 
shërbimesh, strategji komunikimi dhe zbatim të 
marrëdhënieve me publikun; konsulencë marketingu dhe 
ofrimi i llojeve të ndryshme të shërbimeve që synojnë 
përmirësimin e imazhit të shoqerise ose produktit dhe/ose 
produktivitetit të përdoruesve: biznese, profesionistë të 
pavarur, individë privatë; shërbimet e komunikimit, trajnimit 
dhe promovimit të eventeve; marketing strategjik, blerje, 
shitje, koncesion në përdorim dhe menaxhim të produkteve 
editoriale; botimi i librave, broshurave dhe gazetave; shtypi 
dhe shpërndarja e produkteve editoriale; organizimi i 
fushatave për shpërndarjen e produkteve editoriale në 
Shqipëri dhe jashtë saj; lidhjen e kontratave reklamuese në 
emër të subjekteve publike dhe/ose private dhe nenshkrimin 
e kontratave të sponsorizimit; organizimin dhe menaxhimin, 
direkt ose indirekt, të të gjitha aktiviteteve që lidhen me 
veprimtarinë botuese, në lidhje me ato aktivitete prodhimi 
dhe shërbimi, specifike dhe/ose që i atribuohen qëllimeve 
dhe aktiviteteve të korporatës; organizimi i kongreseve, 
takimeve, udhëtimeve për llogari të vet ose për llogari të 
kompanive, profesionistëve, ndërmarrjeve publike dhe/ose 
private. TRAJNIM PROFESIONAL - Veprimtaritë e 



2

formimit profesional, ne kuptim te përgjithëshem dhe brenda 
kufijve të rregulloreve ligjore përkatëse, menaxhimi dhe 
realizimi i kurseve të trajnimit, orientimi profesional, 
përditësimi dhe rikualifikimi, të zhvilluara në klasë dhe në 
kompani. Kurset mund të kenë të bëjnë me çdo lëndë dhe 
temë dhe do të mbahen nga individë kompetentë, me 
kualifikime dhe trajnime adekuate në sektorë të ndryshëm 
referencë. PASURIA E PALUAJTSHME - Blerja, shitja, 
këmbimi, dhënia me qira, me menaxhim, administrim dhe 
menaxhim i ndërtesave rezidenciale, eko-qëndrueshme, 
industriale, tregtare, bujqësore dhe artizanale; të çdo prone 
tjetër, duke përfshirë ato për qëllime të veçanta ose të 
veçanta si hotele, azile, shtëpi pushimi, sallone bukurie; 
blerja, shitja, shkëmbimi dhe menaxhimi, i terreneve në 
pergjithesi, për llogari të saj apo të te tretëve. Shoqeriado të 
jetë në gjendje të ndërtojë, rindërtojë, rinovojë dhe 
mirëmbajë, transformojë dhe rikonvertojë pronat e 
sipërpërmendura, të veta dhe të palëve të treta, dhe prona me 
interes të veçantë kulturor, historik, artistik dhe rural për 
vlerësimin e të cilave do të jetë të aftë për të shfrytëzuar 
koncesione dhe financime publike nga burime komunitare, 
kombëtare, rajonale, krahinore, bashkiake dhe financime nga 
burime private. Shoqeria do të kryejë aktivitete konsulence, 
gjithashtu me përdorimin e teknologjive të reja mundësuese, 
në lidhje me identifikimin e pronave, konsulencë për 
mobilimin dhe kujdesin e tyre nëpërmjet aktiviteteve 
ndihmëse për vlerësimin dhe vlerësimin e pronave, 
verifikimin e aktiviteteve dhe kontroll dokumentar të 
pronave me asistencë tekniko-juridike përkatëse. Shoqeria do 
të kryejë shërbime të zakonshme dhe të jashtëzakonshme të 
mirëmbajtjes për klientët publikë dhe privatë, si p.sh. gardhe, 
grumbullime tokash, pastrim plazhesh si dhe menaxhim dhe 
mirëmbajtje të zonave të gjelbra publike dhe private, 
kopshtarisë, mirëmbajtje  ripyllëzimin, punimet e tokës, të 
gjitha me qëllim ruajtjen dhe përmirësimin e trashëgimisë 
pyjore dhe/ose të territorit. Shoqeria do të menaxhojë 
restorante, bare, furnizime me ushqim dhe pije për publikun, 
piceri, ushqime për ushqim, sallone akulloresh, pastiçeri, 
sallat e kercimit, hotelet, dhe çdo gjë tjetër që bie brenda 
sektori i turizmit - hotelierisë. Në lidhje me qëllimin 
shoqerise, ajo do të jetë në gjendje të kryejë të gjitha 
transaksionet e luajtshme, të paluajtshme, tregtare dhe 
financiare, brenda kufijve të ligjeve të veçanta për këtë 
çështje, të nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit 
të shoqerise dhe gjithashtu do të të jetë në gjendje të marrë 
pjese në shoqëri ose biznese të tjera që kanë një objekt të 
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ngjashëm ose të ngjashëm ose të lidhur me të. 

Dorina Mema10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2024                Deri: 11/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaCamaiora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAMAIORA&PARTNERS Shpk
E-Mail: andreacamaiora@gmail.com  
Telefon: 0682033310  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-301193-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0546CA-18FA-406D-980F-16E3D7E38BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6B13F8-AD4A-4359-8019-26A3DB06B3BD

